
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

20  січня  2022 р.                                                                                                              № 17-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови за активну участь у 

діяльності безкоштовних курсів з української мови для дорослого населення 

міста Бердянська, відданість справі, патріотизм та з нагоди Дня  Соборності 

України волонтерку Ганзину Віталіну Олегівну. 

2. Нагородити Грамотою міського голови за вагомий особистий внесок у 

збереження загальносуспільної єдності і національних цінностей, активну 

громадянську позицію та з нагоди Дня Соборності України членкиню ГО 

«Запорізьке обласне об’єднання сімей загиблих воїнів АТО «Родина козацької 

звитяги»  Латковську Юлію Сергіївну. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати  Почесну грамоту та Грамоту міського голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

 

 

  

Виконувач обов’язків  

міського голови,  

секретар міської ради                                                             Олександр СВІДЛО 

 
 


	Про нагородження

